

CERERE DE PARTICIPARE

Către [Instituția Publică Constantin Negruzzi](#)

2075, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Strada Igor Vieru 6/2
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr [ocds-b3wdp1-MD-1751913828208](#) din 7 iulie 2025 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Materiale de construcție pentru IPLT ”Constantin Negruzzi” mun. Chișinău str. Igor Vieru 6/2** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL Arta Zidarului** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 10.07.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **Instituția Publică Constantin Negruzzi**

2075, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Strada Igor Vieru 6/2
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcție pentru IPLT "Constantin Negruzzi" mun. Chișinău str. Igor Vieru 6/2**
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici,
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **18.09.2025**
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte
de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 10.07.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1751913828208 din 7 iulie 2025
Obiectul achiziției: materiale de construcție pentru IPLT ”Constantin Negruzzi” mun. Chișinău str. Igor Vieru 6/2

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Ciment	Ciment	Moldova	Lafarge	Ciment Lafarge M 550 EXTRA CEM I 42,5R 40kg	Ciment Lafarge M 550 EXTRA CEM I 42,5R 40kg	
Diluant	Diluant	Moldova	Cheton-grup	Diluant White Spirit 0,9l	Diluant White Spirit 0,9l	
Email alchidic	Email alchidic	Moldova	Cheton-grup	Email alchidic Nova Plus alb 2,7kg	Email alchidic Nova Plus alb 2,7kg	
Email alchidic	Email alchidic	Moldova	Cheton-grup	Email alchidic Nova Plus galben-marou 2,7kg	Email alchidic Nova Plus galben-marou 2,7kg	
Email alchidic	Email alchidic	Moldova	Cheton-grup	Email alchidic Nova Plus gri-deschis 2,7kg	Email alchidic Nova Plus gri-deschis 2,7kg	
Email alchidic	Email alchidic	Moldova	Cheton-grup	Email alchidic Nova Plus roșu-marou 2,7kg	Email alchidic Nova Plus roșu-marou 2,7kg	

Tencuială	Tencuială	România	Knauf	Tencuială ipsos Rotband 25kg KNAUF	Tencuială ipsos Rotband 25kg KNAUF	
Var/hidrat	Var/hidrat	România	Carmeuse	Var/hidrat,uscăt/ CARMEUSE 20kg	Var/hidrat,uscăt/ CARMEUSE 20kg	
Adeziv	Adeziv	Moldova	Supraten	Adeziv gresie/faianță CLASS NAS gri 25kg	Adeziv gresie/faianță CLASS NAS gri 25kg	
Colț plintă	Colț plintă	Rusia	Decoplast	Colț plintă PVC exterior 103 stejar alb (50)	Colț plintă PVC exterior 103 stejar alb (50)	
Colț plintă	Colț plintă	Rusia	Decoplast	Colț plintă PVC interior 103stejar alb (50)	Colț plintă PVC interior 103stejar alb (50)	
Îmbinare plintă	Îmbinare plintă	Rusia	Decoplast	Îmbinare plintă PVC 103stejar alb (50)	Îmbinare plintă PVC 103stejar alb (50)	
Linoleum	Linoleum	Serbia	Tarkett	Linoleum PVC 3.0m* 2,5mm Tarchett Force Wisper – 41K (cu prezentare de monștră)	Linoleum PVC 3.0m* 2,5mm Tarchett Force Wisper – 41K (cu prezentare de monștră)	
Plintă PVC	Plintă PVC	Rusia	Decoplast	Plintă PVC 2,2m Kadi 103 stejar alb	Plintă PVC 2,2m Kadi 103 stejar alb	
Profil trecere	Profil trecere	Rusia	Decoplast	Profil trecere alum. 30mm D1 L 1,8m sNr.14 stejar Rovaniemi	Profil trecere alum. 30mm D1 L 1,8m sNr.14 stejar Rovaniemi	
Tencuială ipsos	Tencuială ipsos	Moldova	Supraten	Tencuială ipsos ORIZONT 30kg	Tencuială ipsos ORIZONT 30kg	
Terminație plintă	Terminație plintă	Rusia	Decoplast	Terminație plintă dr.103stejar alb (50)	Terminație plintă dr.103stejar alb (50)	
Terminație plintă	Terminație plintă	Rusia	Decoplast	Terminație plintă st..103stejar alb (50)	Terminație plintă st..103stejar alb (50)	
Radiator bimetal	Radiator bimetal	Rusia	Neptun	Radiator bimetal 500*80*80mm	Radiator bimetal 500*80*80mm	

Pensulă Universală	Pensulă Universală	Serbia	Beorol	Pensulă Universală Standart 30*15 Beorol	Pensulă Universală Standart 30*15 Beorol	
Pensulă Universală	Pensulă Universală	Serbia	Beorol	Pensulă Universală Standart 40*15 Beorol	Pensulă Universală Standart 40*15 Beorol	
Pensulă Universală	Pensulă Universală	Serbia	Beorol	Pensulă Universală Standart 50*15 Beorol	Pensulă Universală Standart 50*15 Beorol	
Pensulă Universală	Pensulă Universală	Serbia	Beorol	Pensulă Universală Standart 60*15 Beorol	Pensulă Universală Standart 60*15 Beorol	
Rola poliacrilică	Rola poliacrilică	Serbia	Beorol	Rola poliacrilică Eleven 45*180mm	Rola poliacrilică Eleven 45*180mm	
Set zugrav	Set zugrav	China	Total	Set zugrav 1 1buc.Total THT81121001	Set zugrav 1 1buc.Total THT81121001	
Rola poliacrilică	Rola poliacrilică	Serbia	Beorol	Rola poliacrilică Eleven 15*100mm	Rola poliacrilică Eleven 15*100mm	
Ușă intrare clasă	Ușă intrare clasă	Ucraina	SAP DESIGN	Canat ușă MARION email alb 90*200*3,4 în set cu Ancadrament reglabil,Toc ușă,Cilindru siguranță, Balama aplicată, Rozetă ușă cilindru, Broască ușă,Mâner ușă	Canat ușă MARION email alb 90*200*3,4 în set cu Ancadrament reglabil,Toc ușă,Cilindru siguranță, Balama aplicată, Rozetă ușă cilindru, Broască ușă,Mâner ușă	

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1751913828208](#) din 7 iulie 2025

Obiectul achiziției: **materiale de construcție pentru IPLT ”Constantin Negruzzi” mun. Chișinău str. Igor Vieru 6/2**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4411000 0-4	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Ciment Lafarge M 550 EXTRA CEM I 42,5R 40kg	Sac	2	135,00	162,00	270,00	324,00			
	Diluant White Spirit 0,9l	Buc.	10	27,50	33,00	275,00	330,00			
	Email alchidic Nova Plus alb 2,7kg	Buc.	33	142,50	171,00	4702,50	5643,00			
	Email alchidic Nova Plus galben-marou 2,7kg	Buc.	21	132,50	159,00	2782,50	3339,00			
	Email alchidic Nova Plus gri-deschis 2,7kg	Buc.	4	135,00	162,00	540,00	648,00			
	Email alchidic Nova Plus roșu-marou 2,7kg	Buc.	10	132,50	159,00	1325,00	1590,00			
	Tencuială ipsos Rotband 25kg KNAUF	Sac	4	162,50	195,00	650,00	780,00			

	Var/hidrat,uscat/ CARMEUSE 20kg	Sac.	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	pe parcursul anului 2025		
	Adeziv gresie/faianță CLASS NAS gri 25kg	Sac	2	90,00	108,00	180,00	216,00			
	Colț plintă PVC exterior 103 stejar alb (50)	Buc.	22	10,00	12,00	220,00	264,00			
	Colț plintă PVC interior 103stejar alb (50)	Buc.	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
	Îmbinare plintă PVC 103stejar alb (50)	Buc.	50	10,00	12,00	500,00	600,00			
	Linoleum PVC 3.0m* 2,5mm Tarchett Force Wisper – 41K (cu prezentare de monștră)	M ²	270.3	142,50	171,00	38517,75	46221,30			
	Plintă PVC 2,2m Kadi 103 stejar alb	Buc.	77	42,50	51,00	3272,50	3927,00			
	Profil trecere alum. 30mm D1 L 1,8m sNr.14 stejar Rovaniemi	Buc.	15	75,00	90,00	1125,00	1350,00			
	Tencuială ipsos ORIZONT 30kg	Sac	5	95,00	114,00	475,00	570,00			
	Terminație plintă dr.103stejar alb (50)	Buc.	4	10,00	12,00	40,00	48,00			
	Terminație plintă st..103stejar alb (50)	Buc.	4	10,00	12,00	40,00	48,00			
	Radiator bimetal 500*80*80mm	Sec	20	137,50	165,00	2750,00	3300,00			
	Pensulă Universală Standart 30*15 Beorol	Buc	6	10,00	12,00	60,00	72,00			
	Pensulă Universală Standart 40*15 Beorol	Buc	8	12,50	15,00	100,00	120,00			
	Pensulă Universală Standart 50*15 Beorol	Buc	8	15,00	18,00	120,00	144,00			

	Pensulă Universală Standart 60*15 Beorol	Buc	2	17,50	21,00	35,00	42,00			
	Rola poliacrilică Eleven 45*180mm	Buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00			
	Set zugrav 1 1buc.Total THT81121001	Set	3	120,00	144,00	360,00	432,00			
	Rola poliacrilică Eleven 15*100mm	Buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Canat ușă MARION email alb 90*200*3,4 în set cu Ancadrament reglabil,Toc ușă,Cilindru siguranță, Balama aplicată, Rozetă ușă cilindru, Broască ușă,Mâner ușă	Buc	1							
	TOTAL					65500,00	78600,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:**Negru Ruslan** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SRL Arta Zidarului** Adresa: **or.Cimișlia str.Ștefan cel Mare și Sfânt 107/1**

